СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  27.10.2021                                                                                                № 40
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Красносельское Юрьев-Польского

района «О бюджете муниципального образования

Красносельское на 2021 год»

          В связи с уточнением бюджета муниципального образования Красносельское на 2021 год, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района решил:

          Статья 1

          Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 18.12.2020 года № 45 «О бюджете муниципального образования Красносельское на 2021 год» (в ред. от 27.01.2021 №1, от 10.02.2021 №7, от 14.04.2021 №10, от 24.06.2021 №21, от 25.08.2021 №29) следующие изменения и дополнения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «35912,0» заменить цифрами «37861,4»;

б) в пункте 2 цифры «37195,9» заменить цифрами «39145,3»;

2) в части 6 статьи 5 цифры «9426,0» заменить цифрами «10126,0,

                                     цифры «5556,4» заменить цифрами «5839,4»;

 3) в части 1 статьи 7 цифры «12365,1» заменить цифрами «12490,1».

           4) приложения 3,4,5,6,7 изложить в следующей редакции.

          Статья 2

          Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красносельское.
	Глава муниципального образования Красносельское

	                В.И.Ким